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Résultat consolidé du vote résolution par résolution (AGO)
ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 21 JUIN 2022
BIOPHYTIS

Nombre de titres du capital social :
Nombre total de titres ayant droit de vote :
Nombre total de voix ayant droit de vote :

163823503
163607 560
164 999 086

Titulaires présents et représentés

Nombre de titulaires
Nombre de titres
Nombre de voix

8
604 770
604770

2571141
2571141

521
22618083 [ 12785356
22734484 114029116

Vote des titulaires

Nombre de votants
Nombre d'actions
Nombre de voix

1340
35403439

36 763 600

93
3175911
3175911

Résolution nouvelle non agréée A (AGO)

nt qu'administrateur

visant a la révocation de Stanislas Veillet en

ta

Participant au vote 38579350
Exclusions 0
s Nombresdehvoix nininin i b Pairgentages ik

Pour 3175911 8,336%

Contre 34 924 396 91,664%
Abstention 1839204 4,605%

Nul 0 0,000%

Blanc 0 0,000%
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38579350
39939 511

1433
38579350
39939511

23,55%
0,00%

Résolution
Rejetée
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